
UCHWAŁA NR VI/39/15
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego,
z dotychczasowym najemcą na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r.  
poz. 379, poz.1072), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość tj. lokal użytkowy o łącznej powierzchni 97,10 m2, znajdujący się na 
parterze budynku położonego na nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 306/6 
w miejscowości Szydłów 98, stanowiący własność Gminy Lutomiersk, z dotychczasowym 
najemcą tj. Panem Piotrem Lessmanem oraz Panem Piotrem Przybysławskim, 
przedsiębiorcami prowadzącymi działalność gospodarczą w ramach spółki cywilnej 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „VALIUDUS” s.c., wykorzystujących lokal 
użytkowy z przeznaczeniem na działalność medyczną, na czas oznaczony do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Lutomiersk.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 020688C6-3DAF-4F93-B68A-213570E2ED0A. Podpisany Strona 1




